
OBJEDNÁVKA č. OBJD-0747/00066001/2023 Datum: 7.12.2023

Odběratel:

 
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace

 Zborovská 81/11
15000  Praha  

  
IČO: 00066001 
DIČ: CZ00066001  

 

Dodavatel:
 České vysoké učení technické v Praze  
 Jugoslávských partyzánů 1580/3

16000  Praha 
  

IČO: 68407700 
DIČ: CZ68407700 

Název: Bezpečnostní audit projektu "II/114, II/117 Hořovice, východní obchvat"
Popis: Předmětem objednávky je zpracování dopravně - bezpečnostní posouzení "Audit bezpečnosti PK v rámci projektu "II/114, II/117
Hořovice, východní obchvat." Zpracování je požadavkem IROP pro registraci akce.
Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotková cena
bez DPH Cena bez DPH Sazba DPH DPH Cena s DPH

celkem
Bezpečnostní audit
projektu "II/114, II/117
Hořovice, východní
obchvat" Předmětem
objednávky je zpracování
dopravně - bezpečnostní
posouzení "Audit
bezpečnosti PK v rámci
projektu "II/114, II/117
Hořovice, východní
obchvat." Zpracování je
požadavkem IROP pro
registraci akce.

21% 154 154,00 Kč

Cena celkem s DPH: 154 154,00 Kč

Datum dodání:

Objednávku schválil: Dodavatel objednávku přijímá v plném rozsahu a s objednávkou souhlasí:

Datum:

Objednávku vystavil:

Jméno:

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy.gov.cz).
3. Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce
nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek
a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Martin 
Voříšek

Digitálně podepsal 
Martin Voříšek 
Datum: 2023.12.08 
09:17:12 +01'00'

prof. Ing. Ondřej 
Přibyl, Ph.D.

Digitálně podepsal prof. 
Ing. Ondřej Přibyl, Ph.D. 
Datum: 2023.12.11 
08:55:25 +01'00'



Při objednání prací průklestu ze země nebo z výšky požadujeme dodržení techniky řezů dle standardu SPPK A02 002 – Řez stromů a nesmí
dojít k zásahům, které by bylo možné kvalifikovat jako poškození dřeviny rostoucí mimo les dle vyhlášky č. 189/2013 Sb.
Průklest stromů ze země může zahrnovat (dle zhodnocení aktuálního stromu) rozsah, definovaný následujícími technologiemi (viz SPPK A02
002- Řez stromů): - výchovný řez (S-RZ) - lokální redukce (S-RLPV) za účelem zajištění podjezdné výšky - odstranění výmladků (S-OV).
Průklest stromů z výšky může zahrnovat (dle zhodnocení aktuálního stromu) rozsah, definovaný následujícími technologiemi (viz SPPK A02
002- Řez stromů): - bezpečnostní řez (S-RB), - lokální redukce (S-RLPV) za účelem zajištění podjezdné výšky - stabilizace sekundární koruny
(S-SSK).
Při objednání prací výsadby stromů, bude práce provedena dle standardu SPPK A02 001 – Výsadba stromů Upozornění: Vzhledem k tomu, že
Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá
pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební
práce zákona č. 235/2004 Sb.). Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod
logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA DOPRAVNÍ 
Ústav soudního znalectví v dopravě 

Konviktská 20, 110 00 Praha 1 

 

 

 

 

Strana 1/3 Vážený pan 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje příspěvková organizace 

Zborovská 11 

150 21  Praha 5 

V Praze dne 7. prosince 2023 

ADRESA SÍDLA ÚSTAVU 

HORSKÁ 2040/3 

128 00 PRAHA 2 IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
WWW.FD.CVUT.CZ 

K622.FD.CVUT.CZ 

Cenová nabídka na zpracování dopravně-bezpečnostního posouzení 
Audit bezpečnosti PK – II. fáze na stavbu 

„II/114, II/117 Hořovice, východní obchvat“ 

Dobrý den, 
 
 
na základě vzájemné komunikace Vám zasíláme indikativní cenovou nabídku na zpracování 
auditu bezpečnosti pozemních komunikací. 
 

1. Předmět plnění 
Předmětem plnění je provedení auditu bezpečnosti PK na stavbu „II/114, II/117 Hořovice, 
východní obchvat“, které je zpracována v podrobnosti odpovídající stupni projektové 

dokumentace pro provádění stavby. Stavba bude posouzena dle definovaných kritérií, které 

se sledují ve fázi projektového návrhu (tj. II. fáze auditu bezpečnosti PK dle „Metodika provádění 
auditu bezpečnosti pozemních komunikací“). 
Audit bezpečnosti PK bude proveden v souladu s platnou legislativou – zákonem č. 13/1997 Sb. 

o pozemních komunikacích, zákonem č. 178/2022 Sb. §18 g a §18 h, kterým se mění zákon 

o pozemních komunikacích a dále dle vyhlášky č. 99/2023 Sb., kterou se mění vyhláška 

č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. Rozsah auditu bude 

v souladu s metodikami pro provádění auditů bezpečnosti PK, a to zejména s „Metodikou 
provádění auditu bezpečnosti pozemních komunikací“ (CDV, 12/2012). 
 

2. Podklady 
Podklady budou poskytnuty zhotoviteli auditu bezpečnosti PK objednatelem v dostatečné 
podrobnosti, a to i v otevřeném formátu *.dwg. 

 

3. Termíny 
Dle potřeby objednavatele, avšak nejméně 6 týdnů od účinnosti případné objednávky. 
 
  



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA DOPRAVNÍ 
Ústav soudního znalectví v dopravě 

Konviktská 20, 110 00 Praha 1 

 

 

 

 

Strana 2/3 

ADRESA SÍDLA ÚSTAVU 

HORSKÁ 2040/3 

128 00 PRAHA 2 IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
WWW.FD.CVUT.CZ 

K622.FD.CVUT.CZ 

4. Výstupy 
Zpráva o provedení auditu bezpečnosti PK bude předána ve 2 vyhotoveních v tištěné podobě 
(BA+HL) a v jednom vyhotovení na digitálním médiu. 
 

5. Cenová kalkulace 
Cenová kalkulace je provedena s ohledem na rozsah stavby a stupeň auditu bezpečnosti PK. 
Vzhledem k rozsahu auditu bezpečnosti PK se předpokládá sestavení auditorského týmu o počtu 
přibližně 2 až 3 pracovníků, a to včetně kooperantů. Podrobný rozbor kalkulace je uveden 

v následující tabulce. 
 

Poř. č. Činnost Počet 
hodin 

Hodinová 
sazba 

Cena 

[Kč] 
1 Analýza předložené projektové dokumentace  9 1 300,- 11 700,- 

2 
Vyhodnocení dispozičního řešení z hlediska 

bezpečnosti provozu 
7 1 300,- 9 100,- 

3 Prohlídka lokality v terénu 11 1 300,- 14 300,- 

4 Vyhodnocení připojení na plánovanou komunikační síť 12 1 300,- 15 600,- 

5 Zhodnocení všech řešených prvků bezpečnosti 13 1 300,- 16 900,- 

6 
Identifikace možných rizik, stanovení závažnosti 
a návrh sanačních opatření 19 1 300,- 24 700,- 

7 Zpracování auditorské zprávy vč. grafických příloh 15 1 300,- 19 500,- 

8 Kompletace a kontrola 4 1 300,- 5 200,- 

9 Prezentace objednateli, vysvětlení, doporučení 8 1 300,- 10 400,- 

Celkem bez DPH 127 400,- 

DPH (21%) 26 754,- 

Celkem vč. DPH 154 154,- 

 

 
Celková cena nabízených činností je 127 400,- Kč  (bez DPH), tedy  154 154,- Kč  (vč. DPH). 



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA DOPRAVNÍ 
Ústav soudního znalectví v dopravě 

Konviktská 20, 110 00 Praha 1 

 

 

 

 

 

Strana 3/3 

ADRESA SÍDLA ÚSTAVU 

HORSKÁ 2040/3 

128 00 PRAHA 2 IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
WWW.FD.CVUT.CZ 

K622.FD.CVUT.CZ 

Charakteristika zhotovitele: 

1. Název zhotovitele  
České vysoké učení technické v Praze Fakulta dopravní 
Ústav soudního znalectví v dopravě 

 

2. Jméno, telefon a email odpovědných řešitelů: 

3. IČ zhotovitele 

IČ: 68407700, DIČ: CZ68407700 

 

4. Fakturační adresa zhotovitele 

ČVUT v Praze Fakulta dopravní 
Konviktská 20, 110 00 Praha 1 

 

5. Korespondenční adresa zhotovitele 

ČVUT v Praze Fakulta dopravní 
Ústav soudního znalectví v dopravě (K622) 

Horská 2040/3, 128 00  Praha 2 

 

 

S pozdravem 

 

schválil: 


